

**Ubeamion ApS**  
Villemøntemærket 28  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 26428807

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Ulf Bech Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ubeamion ApS  
Viljestoftemarken 28  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 26428807  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Ulf Bech Christensen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i og hjælp til opstart af højteknologiske virksomheder med hovedvægt på bioteknologi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.488 t.kr., hvilket ledelsen betegner som utilfredsstillende. Ledelsens forventninger til det kommende regnskabsår er positive.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(47.357)</b>	<b>(6.000)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	1.451.186
Andre finansielle indtægter		0	1.649.842
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.430.427)</u>	<u>(11.727)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.477.784)</b>	<b>3.083.301</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(10.057)</u>	<u>(279.368)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.487.841)</b>	<b>2.803.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.487.841)</u>	<u>2.803.933</u>
		<b>(1.487.841)</b>	<b>2.803.933</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	1.550
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>1.550</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.434.731	3.173.666
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.434.731</b>	<b>3.173.666</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>312.145</b>	<b>17.979</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.746.876</b>	<b>3.193.195</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.746.876</b>	<b>3.193.195</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		130.294	130.294
Overført overskud eller underskud		1.045.654	2.533.495
<b>Egenkapital</b>		<b>1.175.948</b>	<b>2.663.789</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		243.913	243.913
Skyldig selskabsskat		292.515	279.368
Anden gæld		34.500	6.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>570.928</b>	<b>529.406</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>570.928</b>	<b>529.406</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.746.876</b>	<b>3.193.195</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	130.294	2.533.495	2.663.789
Årets resultat	0	(1.487.841)	(1.487.841)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.294</b>	<b>1.045.654</b>	<b>1.175.948</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	279.368
Regulering vedrørende tidligere år	<u>10.057</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.057</u></b>	<b><u>279.368</u></b>

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
